
Σελίδα 1 από 7 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02-Φιλολόγων, 
ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ04.01-Φυσικών, ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ06-Αγγλικής 
Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ60-Νηπιαγωγών 
και ΠΕ70-Δασκάλων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

Μαρούσι, 3 Ιουλίου 2017 
Αριθ. πρωτ.: 111197/Ν1   /Ν1  
  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3442201           
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 7 
 

Αποφασίζουμε 
 

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 151266284 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(2012/1407/2013 

2 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1978 103394343 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 
(650/2002) 

3 ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 153201588 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(287/2008) 

4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1981 116859047 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής και 

Ψυχολογίας 
(287/2004) 

5 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1990 154839207 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης, 
Τμήμα Ελληνικής Φιλολογίας 

(1832/2013) 

6 ΚΥΡΙΟΥ  
ΦΩΤΕΙΝΗ-

ΙΖΟΛΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1984 116373895 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Ιστορίας Αρχαιολογίας 

(1704/2006) 

7 ΛΥΚΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1991 151423337 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(76/2014) 

8 ΜΑΝΕΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 152172529 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Φιλολογίας 

(3606/2014) 

9 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 123029066 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Φιλοσοφίας, Παιδαγωγικής και 

Ψυχολογίας 
(106/2008) 



Σελίδα 3 από 7 
 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

10 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1984 139976015 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 
(613/2006) 

11 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1974 047715010 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(406/1995) 

12 ΤΣΙΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1986 131547299 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(59/2008) 

13 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1989 112664972 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(162/2012) 

14 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
1985 146247890 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(2706/2008, ορκωμοσία: 25/07/2007) 

 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 1990 068824080 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(6273/2015) 

2 ΜΟΥΤΖΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΝΙΑΤΖΙΟ 1988 144327199 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή Θετικών 
και Τεχνολογικών Επιστημών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(4121/2010) 

3 ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1988 146875730 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Θετικών Επιστημών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(5298/2014) 

4 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 1986 144249193 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Θετικών 

Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 
(423/2008) 

 



Σελίδα 4 από 7 
 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ04.01-Φυσικών των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Θετικών 

Επιστημών, Τμήμα Φυσικής 
(1584/2005) 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 134619152 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Φυσικής 

(2104/2003) 

 

 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1994 160118920 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(αρ. Ηλ/κού Πρωτοκ.3942/2017 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ  ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1982 116271880 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(181/2005) 

 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΖΕΡΒΑΣ ΜΠΟΜΠΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 159730983 

ΔΟΑΤΑΠ 
De Paul University, Chicago-U.S.A. 

(24 3-23/2016) 

2 ΛΙΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1986 145722911 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
(1564/2008) 



Σελίδα 5 από 7 
 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

3 ΧΑΤΣΙΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 107753126 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 

(1211/2016, ορκωμοσία: 2002) 

 

6. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1993 068447428 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 

Σχολή, Τμήμα Γερμανικής Γλώσσης και 
Φιλολογίας 
(21/2016) 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 122778203 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Γερμανικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
(731/2005) 

 

 

7. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1974 079409210 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Τμήμα Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 

(490/1998) 

2 ΚΩΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1990 139489145 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού, 
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(415/2015) 

 

 

8. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 



Σελίδα 6 από 7 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΙΚΟΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1983 133368926 

Εθνικόν και  Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Τμήμα Εκπαίδευσης και Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(4267/2008) 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1994 159177282 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Τμήμα Επιστημών της 
Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(4275/2017) 

3 ΠΑΣΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1986 123448654 

Εθνικόν και  Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Σχολή Επιστημών της Αγωγής, Τμήμα 

Εκπαίδευσης και Αγωγής στην Προσχολική 
Ηλικία 

(αρ. Ηλ/κού Πρωτοκ. 9594/2014) 

4 ΦΡΑΓΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1982 125370610 

Εθνικόν και  Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Τμήμα Εκπαίδευσης και Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(4424/2008) 

 

9. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 150555103 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Παιδαγωγικόν Τμήμα 
Δημοτικής Εκπαιδεύσεως 

(1375/2016) 

2 ΛΕΜΟΝΙΤΣΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1992 152474937 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8921/2014) 

3 ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1991 148065291 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8561/2014) 

4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 151879064 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Σχολή Επιστημών 
Αγωγής, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαίδευσης 
(4068/2013) 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 152487287 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9456/2016) 



Σελίδα 7 από 7 
 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

6 ΠΛΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1992 151452462 

Πανεπιστήμιο Αιγαίου, Σχολή 
Ανθρωπιστικών Επιστημών, 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης 

(2911/2014) 

7 ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 152357813 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8646/2014) 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄ (αρχείο) 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ 
της Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής 

Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
 

Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-07-03T15:41:17+0300




